
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

327 

310 

2 

182 

27 

180 

6 

174 

17 

91 

20 

136 

177 

194 

75 

316 

35 

329 

173 

87 

167 

37 

72 

918 

Nome 

Gagliardini Paolo 

Costantini Sirio 

Ciampoli Tommaso 

Loddo Riccardo 

Polidoro Tommaso 

Lepidi Gianluca 

Dell'elce Marco 

Mariotti Massimiliano 

Vimini Pierino 

Strovegli Gino 

Moretti Mauro 

Cammarota Antonio 

Simonti Simone 

Dall'olio Roberto 

Siena Massimo Roberto 

De Santis Angelo 

Panterini Ivan 

D'Alessando Michele 

De Lellis Luca 

Cesaroni Giancarlo 

Ambrogi Claudio 

Consorte Andrea 

Gioacchini Francesco 

Carbone Massimo 

Classe 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

Regione 

MAR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

TOS 

ABR 

MAR 

MAR 

ABR 

TOS 

EMR 

ABR 

MAR 

EMR 

ABR 

ABR 

TOS 

MAR 

ABR 

MAR 

LAZ 

Nel Giro 

7 

5 

10 

10 

5 

8 

8 

9 

7 

9 

11 

8 

4 

9 

4 

4 

10 

10 

10 

10 

6 

4 

9 

3 

Tempo Migliore 

49.489 

49.655 

49.863 

49.901 

50.015 

50.040 

50.135 

50.152 

50.184 

50.204 

50.336 

50.385 

50.457 

50.495 

50.543 

50.570 

50.587 

50.647 

50.650 

50.655 

50.923 

51.406 

51.435 

53.109 

Diff 

0.166 

0.374 

0.412 

0.526 

0.551 

0.646 

0.663 

0.695 

0.715 

0.847 

0.896 

0.968 

1.006 

1.054 

1.081 

1.098 

1.158 

1.161 

1.166 

1.434 

1.917 

1.946 

3.620 

Velocità  Media 

78,401 

84,569 

83,709 

83,008 

78,459 

85,499 

78,159 

82,513 

83,403 

85,265 

83,663 

80,537 

85,952 

78,963 

78,184 

72,467 

83,449 

80,164 

82,563 

82,739 

69,846 

84,236 

78,771 

70,887 

Vel. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/04/2025 09.46.28 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Esposto alle:________________

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3 

125 KZN OVER + KZN OVER 50 

PROVE LIBERE 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:35:40 

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km. 

27/04/2025 09:30 


